
 

 

 

                               
 

 
 

 

 
 

VYSVĚTLENÍ K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI Č. 1 ZE DNE 27.1. 

 

ZADAVATEL:    Středočeský kraj 
Sídlem:    Zborovská 11, 150 21 Praha 5 
Zastoupený:       Ing. Jaroslav Řikovský, MPA, vedoucí Odboru majetku a hospodářské správy 

IČO:                       70891095 
Identifikace datové schránky: keebyyf 
Kontaktní osoba: Bc. Zbyněk Babický, Odbor majetku a hospodářské správy, 257 280 480, babicky@kr-s.cz 

 

NÁZEV ZAKÁZKY:  

 

Dodání kancelářských přístrojů a zařízení pro KÚSK 2021-2022 

 

Výše uvedený zadavatel Vám, sděluje následující vysvětlení k zadávací dokumentaci vztahující se k výše uvedené 

veřejné zakázce malého rozsahu na dodávky. 

 

Znění žádosti o vysvětlení Výzvy k podání nabídek a zadávací dokumentaci č. 1 ze dne 27. 1. 2021: 

 

Dotaz č. 1: Žádáme o uvedení počtu referenčních zakázek. Zadavatel toto v ZD neuvádí. 

 

 

Odpověď č. 1: Počet referenčních zakázek je libovolný, minimální počet pro splnění je 1 referenční zakázka. 

 

Dotaz č. 2: Druhá položka v Seznamu požadovaného zařízení – Na trhu není dostupný skartovač, který by splňoval 

tyto parametry současně. Ani referenční stroj uvedený zadavatelem v ZD -HSM Securio při velikosti řezu 1,9 x 15 

mm neskartuje CD, jak je požadováno. Žádáme zadavatele, aby přehodnotil vypsané parametry. 

 

Odpověď č. 2: Zadavatel upravuje specifikaci na následující znění:  

Skartovací stroj s podavačem, jako např. HSM Securio, velikost řezu 1,9x15 mm, rychlost řezu min. 65mm/s, 

skartace spony, objem koše 82 l, hmotnost max. 30 kg. 

 

Otázka č. 3: Položka - Klip rám pro prezentaci reklamy s ostrými rohy 2x3, 25 mm Žádáme zadavatele, aby upřesnil 

rozměr Klip rámu (šířku i výšku). 

 

Odpověď č. 3: Zadavatel požaduje Klip rám pro formát papíru A4. 

 

Otázka č. 4: Jsme toho názoru, že předpokládaná hodnota Veřejné zakázky 550 000 Kč bez DPH; 665 500 Kč s 

DPH, kterou zadavatel stanovil jako nepřekročitelnou je neslučitelná s požadovanou specifikací a požadovaným 

počtem položek. Tento náš názor, že nepřekročitelná hodnota je příliš nízká se opírá o vyjádření několika výrobců 

poptávaného sortimentu. Žádáme zadavatele, aby přehodnotil výši nepřekročitelné hodnoty, nebo snížil počty 

požadovaných kusů. 

 

Odpověď č. 4: Zadavatel upravuje bod č. 5.2 Zadávací dokumentace – Maximální výše nabídkové ceny na 

následující znění: Předpokládaná hodnota veřejné zakázky není stanovena jako maximální a je překročitelná. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:babicky@kr-s.cz


 

 

 

                               
 

 
 

 

 
 

Ostatní ustanovení Výzvy k podání nabídek a zadávací dokumentaci zůstávají beze změny. 

 

Lhůta pro podání nabídek 

 

Zadavatel konstatuje, že poskytnutí tohoto vysvětlení k zadávací dokumentaci vyžaduje prodloužení lhůty pro 

podání nabídek na nový termín 3. 2. 2021 do 10:00 hodin. Otevírání nabídek je neveřejné. 

 

 

 

 ……………………………….. 

Bc. Zbyněk Babický v.r. 

Krajský úřad Středočeského kraje 

Odbor majetku a hospodářské správy 

Zborovská 11, 150 21 Praha 5  

Tel.: 257 280 480, E-mail:babicky@kr-s.cz 


